РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016 г.                                                         № 21                                             х. Меркуловский

О внесении изменений в постановление Администрации
Меркуловского сельского поселения от 29.10.2015 № 121
 «О порядке размещения нестационарных торговых
 объектов на землях, находящихся в муниципальной
собственности Меркуловского сельского поселения,
а также на землях или земельных участках,
государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015                № 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», с постановлением Правительства Ростовской области от 06.10.2016 № 690 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583»

	                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения                       от 29.10.2015 № 121 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности Меркуловского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. пункт 2 приложения дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Без проведения торгов договоры о размещении заключаются в случаях: размещения нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, надлежащим образом, исполнявшим свои обязательства по договору аренды земельного участка, заключенному до 1 марта 2015 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения                                                                       Е.А.Мутилина

[bookmark: _GoBack]